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Gewerbepark Bliesen1a
66606 St. Wendel-Bliesen
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h.j.vetter@porthaus.com

Ferienhausgebiet 
Sangheckpark
Neubau von 47 Ferienhäusern
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Der Unternehmer hat alle Maße 
verantwortlich zu prüfen. Ebenso die 
Übereinstimmung von Detailplänen,
Materialangaben und Angaben von 
beteiligten Fachingenieuren. 
Unstimmigkeiten sind der Objektüber- 
wachung unverzüglich mitzuteilen.

Marpinger Weg 4
66636 Tholey
06854 900 90 40
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Präventionspark Sangheck, Eiweiler
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5,50 5,50 5,50 5,50

+440,60 üNN

+441,75 üNN

5,50

+445,20 üNN

+438,40 üNN

+435,35 üNN

+432,00 üNN

Trimm-dich-Bereich/
Physiotherapie

Parken

Empfang/Verwaltung
Bistro/Physiotherapie

Lager/Sauna/
Whirlpool

Schwimmen/
Wellness

UG3

UG2

UG1

EG

OG1

A B C D E F

A B C D E F

2 1

Trimm-dich-Bereich/
Physiotherapie

+440,60 üNN

+442,00 üNN

Einfahrt Parken 

Parken

Ba
ug

re
nz

e

+445,20 üNN

+441,75 üNN

+438,40 üNN

+435,35 üNN

34

Empfang/Verwaltung
Bistro/Physiotherapie

Lager/Sauna/
Whirlpool

Schwimmen/
Wellness

+431,00 üNN

+446,10 üNN

6,00 6,00 6,00

Eingang

98
3,

45
3,

35
3,

35
3,

35

Loggia

Loggia

1,60

1,20

5

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

G
ru

nd
st

üc
ks

gr
en

ze

Ba
ug

re
nz

e

UG3

UG2

UG1

EG

OG1

+432,00 üNN

Funktionsgebäude, M1:200

Geplante Anzahl: 1 Geplante Anzahl: 5 Geplante Anzahl: 19 Geplante Anzahl: 13 Geplante Anzahl: 10

0.01 Balkon
F= 5,62m²
U= 9,70m

1.03 W ohnen/Essen
F= 19,71m²
U= 21,86m

1.02 Küche
F= 4,03m²
U= 8,15m

1.05 Schlafen
F= 7,16m²
U= 10,88m

1.06 Bad/W C
F= 4,87m²
U= 9,48m

1.01 Flur
F= 4,81m²
U= 10,93m

1.07 Bad/W C
F= 2,63m²
U= 7,23m

1.04
F= 7,09m²
U= 10,65m
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Themenraum/W ohnen

6,00

1.05 Bad
F= 6,17m²
U= 11,49m

1.01 W indfang
F= 1,80m²
U= 5,40m

1.03 Schlafen
F= 8,61m²
U= 12,14m

1.07 Themenraum "Physio"
F= 8,50m²
U= 12,06m

1.04 W C
F= 1,94m²
U= 5,80m

1.06 Sauna
F= 1,98m²
U= 6,05m

1.02 W ohnen/Essen
F= 18,25m²
U= 19,56m

8,00

7,
50

1,
50

344,94132,2434

34 3,17 13 1,05 13 2,84 34

34
2,

90
13

3,
79

34

34
2,

90
13

1,
20

13
2,

81
1,

50

0.01 Balkon
F= 7,57m²
U= 13,40m

1.05 Schlafen
F= 8,91m²
U= 12,06m

1.03 W ohnen/Essen
F= 20,31m²
U= 18,73m

1.04 Küche
F= 2,80m²
U= 6,80m

1.01 W indfang
F= 2,45m²
U= 6,30m

1.06 Bad
F= 3,66m²
U= 8,91m

1.07 Infrarot
F= 1,22m²
U= 4,66m

1.02 Garderobe
F= 3,93m²
U= 8,00m

1.09 Treppe
F= 2,14m²
U= 5,94m1.08 W C

F= 2,15m²
U= 6,29m
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1.03 Themenraum "Töpfern"
F= 9,72m²
U= 12,66m

1.04 Schlafen
F= 9,17m²
U= 12,53m

1.05 Bad
F= 6,26m²
U= 11,15m

1.06 W C
F= 1,71m²
U= 5,81m

1.01 W indfang
F= 2,07m²
U= 5,95m

1.02 W ohnen/Essen
F= 23,37m²
U= 22,27m
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0.02 Themenraum
F= 9,08m²
U= 12,44m

0.04
F= 4,82m²
U= 8,79m

0.01 Treppe
F= 7,44m²
U= 11,16m

0.03 Hausanschluss
F= 6,97m²
U= 10,73m
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